Post decenium Svedicum.

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit reipublicae christianae, toti ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, caesareae et episcopali universitati Olomucensi ^[1316] senatui et facultati theologiae. Ad maiorem Dei ter optimi gloriam. Anno 1652, mense Aprili, die 10., hora 9. antemeridiana, rectore collegii et almae universitatis Rev. P. Michaele Tamassfi in templo Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo

22901 Adm. Rev., Nob. ac Doct. D. Matthaeus Gulielmus Pusch, Moravus, Zwitteraviensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus, ad s. Mariam in coelis assumptam Neotitschinii parochus dignissimus ac meritissimus, licentiatum theologiae consensus est publice.

Promotore Rev. P. Michaele Salicaedo e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in memorata universitate generali studiorum praefecto, facultatis theologiae decano et professore ordinario. Petebat hunc gradum pro candidato Rev. P. Georgius Behm, philosophiae et logicae professor.

D. O. M. A. Anno 1653, die 18. Martii, hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis publicus actus celebratus est, in quo

22902 Rev., Nob. ac Doct. D. Christianus Augustinus Faltz, Lusatius, Ostricensis, artium liberalium et philosophiae magister necnon s. theologiae baccalaureus formatus, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi

Rectore collegii et almae universitatis Rev. P. Eustachio Remigii, cancellario Rev. P. Ludovico Crasio, professoribus theologiae P. Michaele Salicaedo et P. Matthaeo Werner gradum pro candidato petente P. Wenceslao Steiger, logicae professore ordinario, promotore Rev. P. Ludovico Crasio, Ampl. universitatis cancellario, ritu solenni, more institutoque academico theologiae licenciato decorabatur.

Problema theologicum a domino licenciato discussum:

Ad martyresne an ad doctores pertineat Apocalypticum illud c. 3 v. 12: Qui vicerit faciam illum columnam in templo Dei mei, et foras non egredietur amplius.

D. O. M. A. Anno 1653 die 15. Julii, in templo academico collegii et universitatis celebratus est iterum actus publicus, in quo

- 22903 Adm. Rev. ac Doct. D. Matthaeus Bernardus Kristelius, artium liberalium et philosophiae magister nec non ss. theologiae baccalaureus formatus et Lipnicii ad s. Jacobum Maiorem decanus dignissimus etc.

Rectore, cancellario, professoribus, promotore iisdem quibus proxime superius, ^[1317] gradum pro candidato petente Adm. Rev., Nob. ac Exim. D. Matthaeo Guilielmo Pusch, Moravo, Zwittaviensi, philosophiae et theologiae doctore, parcho ad b. Virginem in coelos assumptam Neoticzini dignissimo ac meritissimo ritu solenni et more institutoque academico licentiam theologiae consequutus fuit.

Problema a doct. D. licentiato resolutum:

Rei christianae auctori ad audientium commodum, severitasne, an lenitas sit accomodatior?

D. O. M. A. Anno 1654, die 21. Maji, horis antemeridianis, in aula academica actus publicus celebratus est, in quo

- 22904 Rev., Nob. ac Doct. D. Georgius Ignatius Francke, Silesius, Nissensis, artium liberalium et philosophiae magister nec non ss. theologiae baccalaureus formatus, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi,

ritu solenni et more institutoque academico, licentiaturnae theologiae gradum consequutus fuit. Rectore universitatis Magnifico Rev. P. Eustachio Remigii, cancellario Rev. P. Ludovico Crasio, decano facultatis theologiae Rev. P. Michaele Salicedo, professoribus theologiae Rev. P. Matthaeo Werner ac Rev. P. Bartholomaeo Kichler, gradum pro candidato petente Rev. P. Paulo Grien, artium liberalium et philosophiae magistro, professore logicae. Promotore Rev. P. Ludovico Crasio, theologiae doctore necnon universitatis cancellario Ampl.

Problema:

An patres antiqui cum Christo resurgentes cum eodem coelos ascendente in corporibus resumptis ascenderint?

Discussum a Rev., Nob. ac Doct. D. licenciato et tandem resolutum a Rev. P. Bartholomaeo Kichler, theologiae doctore et professore ordinario.

D. O. M. A. Anno 1657, die 27. Augusti, horis antemeridianis, in aula academica actus publicus celebratus est, in quo

- 22905 Rev., Relig. ac Doct. D. P. Norbertus Pleyer, Moravus, Znoymensis, candidissimi Praemonstratensium ordinis canonicus regularis in celeberrimo Lucensi apud Znoymam coenobio professus, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister nec non ss. theologiae baccalaureus formatus

ritu solenni et more institutoque academico licentiatum theologicum gradum consequutus fuit. Rectore universitatis Magnifico Rev. P. Daniele Krnowsky, Ampl. cancellario Rev. P. Joanne Molitoris, decano facultatis theologiae Rev. P. Matthaeo Werner, professoribus theologiae eodem Rev. P. Matthaeo Werner ac Rev. P. Bartholomaeo Kichler. Gradum pro candidato petente Adm. Rev., Nob. ac Doct. D. Joanne Josepho Springer, artium liberalium et philosophiae magistro, ss. theologiae baccalaureo formato nec non ecclesiae cathedralis vicario honoris. Promotore Rev. P. Joanne Molitoris, ss. theologiae doctore nec non universitatis cancellario Ampl.

Problema a Rev., Relig. et Doct. D. neo-licentiato discussum:

Apoc. 2 legitur: Vincenti dabo calculum candidum: et in calculo nomen novum scriptum, quod nemo scit, nisi qui accipit.

Quaeritur: An virtute calculi huius candidi victori promissit possit [?] quis evadere in doctorem theologiae?

Resolvit Rev. P. Bartholomaeus Kichler Societatis Jesu, ss. theologiae doctor, professor nec non facultatis philosophicae decanus.

[1318] D. O. M. A. Anno 1658, die 19. Augusti, hora matutina 8., in templo academico Olomucensi collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu celebratus est actus publicus, in quo

22906 Adm. Rev., Relig. ac Doct. D. Siardus Adamek, Moravus, Pržiboriensis, candidissimi canonicorum Praemonstratensium ordinis in celeberrimo Lucensi apud Znoymam coenobio professus, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister nec non ss. theologiae baccalaureus formatus et in monasterio Gradicensi ad Olomucium prior

ritu solenni et more institutoque academico in licentiatum ss. theologiae promotus est. Magnifico rectore Rev. P. Daniele Krnowsky, Ampl. cancellario Rev. P. Joanne Molitoris, decano theologiae Rev. P. Matthaeo Werner, professoribus theologiae eodem Rev. P. Matthaeo Werner et Rev. P. Bartholomaeo Kichler e Societate Jesu. Gradum pro candidato petente Adm. Rev., Relig. ac Exim. D. P. Norberto Pleyer ordinis Praemonstratensis professo Lucensi, ss. theologiae doctore, in coenobio Lucensi supprior. Promotore Rev. P. Joanne Molitoris e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, cancellario universitatis Ampl. necnon ss. paginarum interprete ordinario. Problema resolvente Rev. P. Bartholomaeo Kichler, ss. theologiae doctore et professore ordinario.

Problema fuit:

Matthaei 17: Vestimenta Christi transfigurati in monte Thabor facta sunt alba sicut nix.

Quaeritur: Utrum corpora beatorum glorificata in coelis in usura sint vestimentis?

D. O. M. A. Anno 1659, die 4. Septembris, hora 8. matutina, in templo academico Olomucensi collegii et universitatis Societatis Jesu celebratus est actus

publicus, in quo ritu solenni et more institutoque academico in licentiatos ss. theologiae promoti sunt

- 22907 Rev., Relig. ac Doct. D. Andreas Gebel, Silesius, Wratislaviensis, candidissimi Praemonstratensium ordinis canonicus regularis Wratislaviae apud s. Vincentium professus, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister nec non ss. theologiae baccalaureus formatus
- 22908 Rev., Relig. ac Doct. D. Godefridus Czelechovsky, Moravus, Schönbergensis, candidissimi Praemonstratensium ordinis canonicus regularis Wratislaviae apud s. Vincentium professus, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister nec non ss. theologiae baccalaureus formatus
- 22909 Rev., Relig. ac Doct. D. Norbertus Steiner, Boemus, Glacensis, candidissimi Praemonstratensium ordinis canonicus regularis Wratislaviae apud s. Vincentium professus, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister nec non ss. theologiae baccalaureus formatus

Magnifico rectore Rev. P. Simone Schürer, Ampl. cancellario Rev. P. Joanne Molitoris, decano theologiae Rev. P. Matthaeo Werner, professoribus eodem Rev. P. Matthaeo Werner et Rev. P. Francisco Kaminko e Societate Jesu. ^[1319] Gradum pro candidatis petente Adm. Rev. ac Exim. D. Augustino Pullas, parochi Litoviensi, ss. theologiae doctore. Promotore Rev. P. Joanne Molitoris e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, cancellario et ss. litterarum interprete.

Problema resolvente Rev. P. Francisco Kaminko, ss. theologiae doctore et professore ordinario.

Problema fuit:

Apoc. c. 5. Librum septem sigillis signatum nemo potuit aperire, nisi agnus occisus.

Hinc quaeritur: Num liber ab agno apertus fuerit idem, qui hodie sacrarum scripturarum neo-doctoribus explicandus traditur?

D. O. M. A. Anno 1661, mense Augusto, die 30, ab hora octava matutina, in templo academico Olomucensi collegii et universitatis Societatis Jesu celebratus est actus publicus, in quo ritu solenni ex more institutoque academico in licentiatos ss. theologiae promoti sunt:

- 22910 Rev., Relig. ac Doct. D. Adalbertus Glosman, Glacensis, candidissimi Praemonstratensium ordinis canonicus regularis in celeberrimo Lucensi apud Znoymam coenobio professus, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister nec non ss. theologiae baccalaureus formatus
- 22911 Rev., Relig. ac Doct. D. Ambrosius Paul, Bohemus, Morgenthalensis, candidissimi Praemonstratensium ordinis canonicus regularis in celeberrimo Lucensi apud Znoymam coenobio professus, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister nec non ss. theologiae baccalaureus formatus
- 22912 Rev., Relig. ac Doct. D. Cyprianus Apffelthaler, Austriacus, Zwethalensis, candidissimi Praemonstratensium ordinis canonicus regularis, in celeberrimo Lucensi apud Znoymam coenobio professus, presbyter, artium

- liberalium et philosophiae magister nec non ss. theologiae baccalaureus formatus
- 22913 Rev., Relig. ac Doct. D. Engelbertus Thoma, Moravus, Freybergensis, candidissimi Praemonstratensium ordinis canonicus regularis in celeberrimo Lucensi apud Znoymam coenobio professor, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister nec non ss. theologiae baccalaureus formatus
- 22914 Rev., Relig. ac Doct. D. Methodius Czermak, Moravus, Znoymensis, candidissimi Praemonstratensium ordinis canonicus regularis, in celeberrimo Lucensi apud Znoymam coenobio professor, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister nec non ss. theologiae baccalaureus formatus

Magnifico rectore Rev. P. Simone Schürer, Ampl. cancellario Rev. P. Joanne Molitoris, decano theologiae Rev. P. Matthaeo Werner, professoribus eodem Rev. P. Matthaeo Werner et Rev. P. Gregorio Kral e Societate Jesu. ^[1320] Gradum pro candidatis petente Rev. P. Matthaeo Nigrino e Societate Jesu, Spect. linguarum decano. Promotore Rev. P. Matthaeo Werner e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, professore, decano.

Problema resolvente Rev. P. Gregorio Kral, ss. theologiae doctore et professore ordinario. Problema fuit:

Luc. 21., v. 25 habetur: Erunt signa in sole, et luna, et stellis etc., quorum occasione verborum de imminente fine mundi a Christo pronuntiatorum.

Quaeritur: Num hac nostra tempestate talium signorum ferace aliquid verosimile de interitu mundi statui valeat?

D. O. M. A. Anno 1665, mense Augusto, die 20, hora 8 matutina, in templo academico almae, caesariae regiaeque ac episcopalis universitatis Olo-mucensis Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo quinque reverendi, religiosi ac doctissimi domini more institutoque academico licentiatu ss. theologiae donati sunt:

- 22915 Rev., Relig. ac Doct. D. Andreas Schmidt, Austriacus, Aigensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo Plagensi Beatae Mariae Virginis Austriae Superioris coenobio professor, artium liberalium et philosophiae magister nec non ss. theologiae baccalaureus formatus
- 22916 Rev., Relig. ac Doct. D. Ferdinandus Schwertinger, Bavarus, de Kirchdorff, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo Plagensi Beatae Mariae Virginis Austriae Superioris coenobio professor, artium liberalium et philosophiae magister et ss. theologiae baccalaureus formatus
- 22917 Rev., Relig. ac Doct. D. Hermannus Bancke, Silesius, Glogoviae Superioris, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo Gradicensi coenobio professor, artium liberalium et philosophiae magister ac ss. theologiae baccalaureus formatus

- 22918 Rev., Relig. ac Doct. D. Siardus Bitdomsky, Silesius, Glogoviae Superioris, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo Gradicensi coenobio professorus, artium liberalium et philosophiae magister atque ss. theologiae baccalaureus formatus
- 22919 Rev., Relig. ac Doct. D. Stanislaus Laczky, Polonus, Krzizanovicensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo ad s. Vincentium Wratislaviae coenobio professorus, artium liberalium et philosophiae magister necnon ss. theologiae baccalaureus formatus, presbyter

Magnifico rectore Rev. P. Wenceslao Czimmerman, Ampl. cancellario Rev. P. Bartholomaeo Kichler, vicecancellario Rev. P. Gregorio Kral eodemque ss. theologiae decano, professoribus eodem Rev. P. Gregorio Kral et Rev. P. Joanne Tanner, omnibus e Societate Jesu, gradum pro candidatis petente Rev. P. Francisco z Wrtby Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore et ethices professore ordinario. ^[1321] Promotore Rev. P. Gregorio Kral e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, professore, decano et Ampl. vice-cancellario.

Problema resolvente Rev. P. Joanne Tanner, ss. theologiae doctore et professore ordinario.

Problema fuit: Dani. 4: Cor ejus ab humano commutetur, et cor feræ detur ei.

Quaeritur: Utrum Nabuchodonosor revera an sola imaginatione in bestiam sit mutatus?

D. O. M. A. Anno Domini 1670, mense Augusto, die 12., actus publicus celebratus est, in quo licentiatum in ss. theologia consecutus est

- 22920 Rev., Nob. ac Doct. D. Martinus Rimpler, Naumburgensis, Silesius, artium liberalium et philosophiae magister ac theologiae baccalaureus formatus ex convictu Wratislaviensi

Promovente Rev. P. Bartholomaeo Kichler e Societate Jesu in ss. theologia, philosophia ac artibus magistro, praefecto generali studiorum et universitatis cancellario.

D. O. M. A. Anno 1676, mense Septembri, die 2., ab hora 8. matutina, in templo academico actus publicus celebratus est sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Wenceslai Sattenwolff e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Walt e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario, in quo theologici licentiatu honore

- 22921 Rev. ac Doct. D. Casparus Franciscus Scribanus, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae licentiatu, inclytæ regiae civitatis Jauroviensis pro tempore sacellanus etc.

condecoratus est.

[1322] D. O. M. A. Anno Domini 1688, mense Junio, die 2., actus publicus celebratus est sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Georgii Hiller Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis rectoris Magnifici, licentiam conferente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto, promotore Rev. ac Exim. P. Guilielmo Frölich Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum canonum professore publico et ordinario, facultatis theologiae Spect. decano, in quo theologi licentiatu honore condecorati sunt

- 22922 Rev., Relig., Doct. et Excell. D. Rudolphus Paul, Silesius, Nissensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professor, artium liberalium et philosophiae magister atque ss. theologiae baccalaureus formatus
- 22923 Rev., Relig., Doct. et Excell. D. Vincentius Popp, Moravus, Brunensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professor, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus

[1323] D. O. M. A. Anno 1710, mense Septembri, die 4, ab hora octava matutina, in templo academico actus publicus celebratus est, in quo sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Capeta Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente Rev. ac Exim. P. Joachimo Stechau Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non studiorum praefecto generali, promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Milwentzl Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in praefata universitate professore publico et ordinario nec non facultatis theologiae Spect. decano, duo reverendi, religiosi, doctissimi ac excellentes domini e sacro, candidissimo et exempto ordine Praemonstratensium canonici regulares, regiae ecclesiae Gradicensis in Moravia ad Olomucium professi, presbyteri, artium liberalium et philosophiae magistri nec non ss. theologiae baccalaurei formati licentiatu theologi honore condecorati sunt.

Nomina reverendorum, religiosorum ac excellentium dominorum ss. theologiae licentiatorum

- 22924 Rev., Relig. ac Excell. D. P. Melchior Hamerle, Moravus, Telczensis, sacri, candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis regiae ecclesiae Gradicensis in Moravia ad Olomucium professor, in Sacro Monte Praemonstrato poenitentiarius et concionator, ss. theologiae licentiatu
- 22925 Rev., Relig. ac Excell. D. P. Nepomucenus Wiminko, Moravus, Prostanensis, sacri, candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, regiae ecclesiae Gradicensis in Moravia ad Olomucium professor, ibidem theologiae moralis professor actualis, ss. theologiae licentiatu

D. O. M. A. Anno 1720, mense Augusto, die 13., ab hora octava matutina, in auditorio academico actus publicus celebratus est, in quo sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Francisci Fragstein e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente Rev. ac Exim. P. Joanne Kugler e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non studiorum praefecto generali, in quo

- 22926 Adm. Rev., Relig. ac Praecell. D. P. Mauritius Wagner, Moravus, Ostraviensis, sacri, candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, regiae ecclesiae Gradicensis in marchionatu Moraviae ad Olomucium professus, in Sacro Monte Praemonstrato concionator ordinarius actualis, ss. theologiae licentiatius
- 22927 Adm. Rev., Relig. ac Praecell. D. P. Raphael Nolbeck, Moravus, Nicolsurgensis, sacri, candidissimi ac exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, regiae ecclesiae Gradicensis in marchionatu Moraviae ad Olomucium professus, ibidem theologiae moralis professor actualis, ss. theologiae licentiatius

Problemata eadem, quae eodem anno et die in promotione eximiorum resoluta sunt, ut infra.

[1324] Anno 1729, die 14. Julii, promotore Rev., Clar. ac Exim. P. Joanne Libig, ss. canonum et ss. theologiae doctore ejusdemque professore actuali et decano

- 22928 Rev., Doct. ac Praecell. D. Ernestus Heroldt, Moravus, Sokolnicensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicii ad Olomucium professus
- 22929 Rev., Doct. ac Praecell. D. Samuel Horack, Bohemus, Gasdorffensis, sacri ejusdem ordinis et loci professus
- 22930 Rev., Doct. ac Praecell. D. Sebastianus Riedl, Moravus, Brunensis, sacri ejusdem ordinis et loci professus

[1341] Clarissimi doctores juris canonici.

Anno 1721, mense Februario, die 1., in clarissimum juris canonici doctorem praesente Magnifico rectore P. Francisco Fragstein, P. Joanne Kugler, cancellario, P. Joanne Absolon, theologiae decano et professore, P. Martino Hlawaczek, theologiae seniore et professore, P. Carolo Worel, s. scripturae professore et philosophiae decano, P. Samuele Tischler, theologiae moralis professore et philosophiae seniore promotus est

- 22931 Rev. ac Ill. D. Wenceslaus Franciscus, Dei et apostolicae sedis gratia episcopus Reginae Hradecensis, S. R. I. liber baro Koschinsky de Koschin, cathedralis ecclesiae Olomucensis et collegiatae Wratislaviensis ad s. Crucem canonicus

Promotore Rev., Relig., Exim. ac Clar. P. Antonio Hanel e Societate Jesu, ss. theologiae et juris canonici doctore ac professore regio publico ac ordinario.

Anno 1723, mense Novembri, die 4., in clarissimum juris canonici doctorem promotus est

22932 P. Joannes Libig e Societate Jesu, ss. theologiae et juris canonici doctor et professor regius, publicus et ordinarius

Promotore Rev., Relig., Exim. ac Clar. P. Antonio Hanel e Societate Jesu, ss. theologiae et juris canonici doctore ac professore regio, publico ac ordinario nec non facultatis theologiae seniore.

[1351] Doctores theologiae.

A. M. D. G. etc. Anno 1652, 10. Aprilis, hora 9. antemeridiana, rectore collegii et almae academiae Rev. P. Michaelae Tamassfi, generali studiorum praefecto, Rev. P. Michaelae Salicedo, professoribus theologiae eodem P. Michaelae Salicedo et P. Matthaео Werner, petente gradum P. Georgio Behm, logicae professore, in templo Societatis Jesu publice ac solenniter

22933 Adm. Rev., Nob. ac Doct. D. Matthaеus Pusch, Moravus, Zwittaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae licentiatu necnon ad s. Mariam in coelos assumptam Neoticzini parochus dignissimus meritissimusque

suprema doctoratus theologici laurei decoratus. Promotore Rev. P. Matthaео Werner ex Societate Jesu, ss. theologiae doctore et professore ordinario.

[1353] Problema theologicum a Rev., Nob. ac Exim. D. neodoctore discussum:

Verene, an tantum imaginarie Christus post suam resurrectionem manducaverit?

Resolvit Rev. ac Magnificus P. rector nec non P. Paulus Kotscheliu, ss. theologiae doctor, qui hospes ex collegio Oppaviensi ad actum solennem invitatus fuerat.

D. O. M. A. Anno 1653, die 15. Julii, hora 8., in templo academico collegii et universitatis rectore Magnifico Rev. P. Eustachio Remigii, Ampl. cancellario Rev. P. Ludovico Crasio, decano theologiae Rev. P. Michaelae Salicedo, professoribus eodem P. Salicedo et P. Matthaео Werner, gradum pro candidato petente Adm. Rev., Nob. ac Exim. D. Matthaео Pusch, philosophiae et theologiae doctore, Moravo, Zwittaviensi, ad s. Mariam in coelos assumptam Neoticzini parochus dignissimo ac meritissimo, suprema ss. theologiae laurea ritu solenni publice inauguratus fuit

- 22934 Adm. Rev. ac Exim. D. Matthaeus Bernardus Kristellius, Moravus, Zvittaviensis, artium liberalium et philosophiae magister et ss. theologiae licentiatus nec non Lipnicii ad Beczvam apud s. Jacobum majorem decanus dignissimus

Promotore Rev. P. Michaelae Salicedo Societatis Jesu, ss. theologiae doctore eiusdemque professore ordinario nec non facultatis theologiae decano.

Problema a reverendis dominis theologiae neobaccalaureis eodem solenni actu promotis enodatum et ab Adm. Rev. atque Exim. D. neodoctore ultimo resolutum:

Rei christianae doctore ad commodum audientium severitasne, an lenitas sit accomodatior?

D. O. M. A. Anno 1657, die 27. Augusti, hora 8., in templo academico, collegii et universitatis rectore Magnifico Rev. P. Daniele Krnowsky, Ampl. cancellario Rev. P. Joanne Molitoris, decano theologiae Rev. P. Matthaeo Werner, professoribus eodem Rev. P. Matthaeo Werner et Rev. P. Bartholomaeo Kichler, gradum pro candidato petente Adm. Rev. ac Nob. D. Joanne Josepho Springer, Moravo, ss. theologiae baccalaureo formato nec non in cathedrali ecclesiae Olomucensi vicario, honoris suprema ss. theologiae laurea ritu solenni publice inauguratus fuit

- 22935 Adm. Rev., Relig. ac Exim. D. Norbertus Pleyer, Moravus, Znoymensis, candidissimi Praemonstratensium ordinis canonicus regularis, in celeberrimo Lucensi apud Znoymam coenobio professus, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister necnon ss. theologiae baccalaureus formatus

Promotore Rev. P. Matthaeo Werner Societatis Jesu, ss. theologiae doctore eiusdemque professore ordinario et decano.

Problema ab Adm. Rev., Relig. et Exim. D. neo-doctore enodatum:
Apoc. 2. legitur: Vincenti dabo calculum candidum et in calculo nomen novum scriptum, quod nemo scit, nisi qui accipit.

Quaeritur ergo: An virtute calculi huius candidi, victori promisi, possit quis evadere in doctorem theologiae.

Resolvit Rev. P. Bartholomaeus Kichler Societatis Jesu, ss. theologiae doctor et professor nec non inclytae facultatis philosophicae decanus.

[1354] D. O. M. A. Anno 1658, 19 Augusti, hora matutina 8., in templo academico Societatis Jesu celebratus est actus publicus, in quo ritu solenni ex more institutoque academico suprema ss. theologiae laurea coronatus

- 22936 Adm. Rev., Relig. et Exim. D. Siardus Adamek, Moravus, Pržiboriensis, candidissimi canonicorum Praemonstratensium ordinis Lucae apud Znoymam professus, ss. theologiae licentiatus nec non in celeberrimo Gradicensi ad Olomucium coenobio prior dignissimus

Rectore universitatis Magnifico Rev. P. Daniele Krnowsky, Ampl. cancellario Rev. P. Joanne Molitoris, Spect. decano Rev. P. Matthaeo Werner, professoribus eodem P. Matthaeo Werner et Rev. P. Bartholomaeo Kichler, omnibus ss. theologiae doctoribus e Societate Jesu. Promotore praenominato Rev. P. Matthaeo Werner, inclytae facultatis theologiae decano. Problema resolvente Rev. P. Bartholomaeo Kichler, professore theologiae ordinario.

Problema:

Matthaei 17: Vestimenta Christi transfigurati facta sunt alba sicut nix.

Hinc queritur: Utrum corpora beatorum in coelis glorificata usura sint vestimentis?

D. O. M. A. Anno 1659, 4. Septembris, hora matutina 8., in templo academico Societatis Jesu celebratus est actus publicus, in quo ritu solenni ex more institutoque academico suprema ss. theologiae laurea coronati sunt:

- 22937 Adm. Rev., Relig. et Exim. D. Andreas Gebel, Silesius, Wratislaviensis, candidissimi canonicorum Praemonstratensium ordinis Wratislaviae apud s. Vincentium professus
- 22938 Adm. Rev., Relig. et Exim. D. Godefridus Czelechowsky, Moravus, Schönbergensis, candidissimi canonicorum Praemonstratensium ordinis Wratislaviae apud s. Vincentium professus. *Tunc abbas ibidem.*
- 22939 Adm. Rev., Relig. et Exim. D. Norbertus Steiner, Boemus, Glacensis candidissimi canonicorum Praemonstratensium ordinis Wratislaviae apud s. Vincentium professus

Rectore universitatis Rev. P. Simone Schürer, Ampl. cancellario Rev. P. Joanne Molitoris, Spect. decano Rev. P. Matthaeo Werner, professoribus eodem P. Matthaeo Werner et Rev. P. Francisco Kaminko, omnibus ss. theologiae doctoribus e Societate Jesu. Promotore praenominato Rev. P. Matthaeo Werner, inclytae facultatis theologiae decano. Problema resolvente Rev. P. Francisco Kaminko, professore theologiae ordinario.

Problema:

Apoc. c. 5: Librum septem sigillis signatum nemo potuit aperire, nisi agnus occisus.

Hinc quaeritur: Num liber ab agno apertus fuerit idem, qui hodie sacram scriptura non neo-doctoribus explicandus traditur?

[1355] D. O. M. A. Anno 1661, mense Augusto, die 30., ab hora octava matutina, in templo academico celebratus est actus publicus, in quo quinque reverendi, religiosi ac eximia eruditione praediti domini e sacro et candidissimo ordine Praemonstratensium canonici regulares, in celeberrimo Lucensi apud Znoymam coenobio professi presbyteri, artium liberalium et philosophiae magistri nec non ss. theologiae baccalaurei formati, suprema ss. theologiae laurea, more institutoque academico solenniter inaugurati sunt.

Nomina eximiorum dominorum ss. theologiae doctorum:

- 22940 Rev., Relig. ac Doct. D. Adalbertus Glosman, Glacensis
 22941 Rev., Relig. ac Doct. D. Ambrosius Paul, Bohemus, Morgenthalensis
 22942 Rev., Relig. ac Doct. D. Cyprianus Apffelthaler, Austriacus, Zwethalensis
 22943 Rev., Relig. ac Doct. D. Engelbertus Thoma, Moravus, Freybergensis
 22944 Rev., Relig. ac Doct. D. Methodius Czermak, Moravus, Znoymensis

Rectore universitatis Rev. P. Simone Schürer, Ampl. cancellario Rev. P. Joanne Molitoris, Spect. decano Rev. P. Matthaeo Werner, professoribus eodem Rev. P. Matthaeo Werner et Rev. P. Gregorio Kral, omnibus ss. theologiae doctoribus e Societate Jesu. Promotore praenominato Rev. P. Matthaeo Werner, inclytae facultatis theologiae decano. Problema resolvente Rev. P. Gregorio Kral, professore theologiae ordinario.

Problema:

Lucae 21, v. 25 habetur: Erunt signa in sole et luna et stellis etc., quorum occasione verborum de imminente fine mundi a Christo pronuntiatorum.

Quaeritur: Num hac nostra tempestate, talium signorum ferace, aliquid verosimile de interitu mundi statui valeat?

D. O. M. A. Anno 1665, mense Augusto, die 20, hora 8. matutina, in templo academico celebratus est actus publicus, in quo quinque reverendi, religiosi ac eximii domini, artium liberalium et philosophiae magistri nec non ss. theologiae baccalaurei formati suprema ejusdem ss. theologiae laurea more institutoque academico condecorati sunt.